園

北 日本学会発第 5号
平成 28年 4月 1日

日臨技北日本支部

各道県技師会 会長 各 位

平成 28年度日臨技北日本支部医学検査学会第
学 会 長 渡邊 博
実行委員長 桑原 喜

平成 28年度日臨技北日本支部医学検査学会第 5回 開催概要について

謹啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげますG平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申しあげます。

さて、平成 28年度日臨技北日本支部医学検査学会第 5回を (一社)新潟県臨床検査技師
会が担当となり開催いたします。

昨年度末より実務委員を選出し、役員一同も学会成功のため鋭意準備を進めております。

何かと厳しい状況下ではありますが、皆様の絶大なご協力を得て、この学会を北日本支

部の更なる発展の契機としたいと存じます。

つきましては、学会開催の際はご理解とご協力を賜 ります様、何卒よろしくお願い申し

あげます。

敬 具
言己

1.

2.

3.

4.

称

マ

期

場

一テ△ム

名

学

会

会

平成 28年度回日臨技北日本支部医学検査学会 第 5回

次世代医療の扉を開くToKi～ 臨床検査イノベーション
平成 28年 10月 1日 (土)～2日 (日 )
朱鷺メッセ 新潟コンベンションセンター
新潟市中央区万代島 6‐ 1

-般社団法人 日本臨床衛生検査技師会北日本支部
一般社団法人 新潟県臨床検査技師会
渡邊 博昭 (新潟医療福祉大学 )
桑原 喜久男 (済生会三条病院)
平成 28年 7月 1日 (予定)～ 9月 20日
墨霊 11、Itw壼1撻

平成 28年度 日臨技北 日本支部医学検査学会第 5回事務局
T949--7392

新潟県南魚沼市浦佐 4132番地

新潟大学地域医療教育センター魚沼基幹病院

医療技術部門 臨床検査科 坂西 清
TEL.025‐ 777‐ 3200   暉 .025-777‐ 2811
ⅣIail  kitanihon2016@sinringi.or.jp

5.主  催
開 催 担 当

6.学 会 長
実行委員長

7.事前参加受付
8. 学会ホームページ